
ENTEGRE YÖNETİM SİSTEMİ POLİTİKASI
MİSYONUMUZ

A Raymond Network misyonu doğrultusunda A Raymond Türkiye olarak misyonumuz; müşterilerimiz, tedarikçilerimiz ve
diğer işbirlikçilerimiz ile özen, saygı ve dayanışmayla bağlı, gezegenimizi ve doğayı korumak için, iş yapışımızda doğaya
etkilerini analiz edip geliştirmeler yaparak , Hizmetkar Liderlik kültürü ve toplulukların gelişimi ile çalışanların kendi içlerindeki
potansiyeli ortaya çıkarabilmelerini sağlayarak, “insancıl” ve “özgür” bir çalışma şekli geliştirerek, çalışanlarımızın etkili , çevik
, zevkle çalışacağı açık bir işbirliği ağı oluşturarak, müşterilerimiz için değer yaratarak , maliyet iyileştirmelerine katkı
sağlamak, kaliteyi iyileştirmek, yürüttüğümüz faaliyetlerde kullandığımız müşteri bilgilerini ve ürettiğimiz, işlediğimiz,
sakladığımız her türlü bilginin gizlilik, bütünlük ve erişilebilirliğini sağlamaktır. Bu doğrultuda değer ve anlam yaratmak,
gelecek nesillere de ilham vermektir.

VİZYONUMUZ

Müşterilerimiz için donanımlı ve güvenilir bir ortak  olmak.
AR Network'ünün nesiller boyu hayatta kalma, katma değerli bağlantı çözümleri sunma ve değer odaklı bir yapı olma 

vizyonu ile hizalı ve katkı sağlayan bir firma olmak için; işimizi ve organizasyonumuzu, süreklilik gösteren satış, tasarım, 
üretim ve sevkiyat sistemleri ile oluşturmayı ve büyütmeyi hedefliyoruz. Müşterilerimize katma değerli montaj çözümleri 

getirerek Mobilite , Yaşam, Enerji ve Tarım pazarlarımızın dönüşümünde proaktif bir ortak olmak istiyoruz. Bunu 
gerçekleştirirken zaman, kalite ve fiyat kriterlerini en etkili şekilde iyileştirmek, bilginin gizlilik, bütünlük, erişilebilirliğini 

sağlamak için organizasyonumuzu şekillendiriyoruz. Böylelikle, her birimizin var olabileceği ve özelliklerini ortaya 
koyabileceği bir ortam yaratmış olacağız. 

DEĞERLERİMİZ

Liderliği ARaymond içerisinde geliştirerek sağlamlaştırmak. Şirket DNA’ mızın bir parçası olan
yenilikçilik, iş birliği, hizmet odaklı yöneticilik, girişimcilik ruhu gelecekteki organizasyonumuzun
temellerini oluşturacaktır. Bu model, çalışanları güçlendirecek, yaptıkları işlerden keyif alarak, iş
arkadaşlarına destek olarak ve saygı duyarak tüm ARaymond Network’ün global başarısına
destek olmalarını sağlayacaktır.

TAAHHÜDÜMÜZ

Tüm çalışanları adına, ARaymond Türkiye Yönetimi;

 İş sağlığı ve güvenliği, çevre yönetimi, bilgi güvenliği ve diğer tüm konularda her türlü faaliyeti kanun, düzenleme ve
ARaymond Network kılavuzlarına uygun şekilde yürütmeyi, anlaşmalardan doğan yükümlülüklerini karşılamayı, iç ve
dış taraflara yönelik kurumsal sorumluluklarından kaynaklanan bilgi güvenliği gereksinimlerini sağlamayı,

 Yaralanma ve sağlık bozulmasını önlemek için güvenli ve sağlıklı çalışma koşullarını sağlamayı
 Tehlikeleri ortadan kaldırmayı ve İSG risklerini azaltmayı,
 Atık seviyemizi, doğal kaynak, hammadde ve enerji kullanımımızı azaltmayı,
 Ekosistemleri koruyarak çevreyi korumayı,
 Çevre boyutları ile ilgili olarak yerel yönetimlerle açık iletişim içinde, bilgi paylaşımını desteklemeyi,
 ARaymond Network’ün desteklediği “Global Compact”ın 10 prensibine uyum ile, özellikle insan hakları, çalışanların

standartları ve çevresel yozlaşma karşıtı uygulamalara saygılı olmayı,
 İş sağlığı ve güvenliği konularında, çalışanlar ve çalışan temsilcilerinin katılımını ve danışılmasını sağlamayı,
 Bilgi varlıklarını yönetmeyi, varlıkların güvenlik değerlerini, ihtiyaçlarını ve risklerini belirlemeyi, güvenlik risklerine

yönelik kontrolleri geliştirmeyi ve uygulamayı,
 İş sürekliliğine yönelik bilgi güvenliği tehditlerinin etkisini azaltmayı ve sürekliliğine katkıda bulunmayı,
 Kurum itibarını geliştirmeyi, bilgi güvenliği kapsamında sürdürülebilirliği sağlamayı ve olumsuz etkilerden korumayı,
 Bunları gerçekleştirmek üzere Entegre Yönetim Sistemi’ni uygulamayı ve sürekli geliştirmeyi taahhüt eder.
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